РАСПОРЯЖЕНИЕ
Главы муниципального  образования
Асерховское Собинского района

17.06.2019                                                                                               № 5-р
пос.Асерхово

	О назначении публичных слушаний

         Руководствуясь статьей 15 Устава муниципального образования Асерховское, статьей 17 Положения о бюджетном процессе, утвержденного решением  Совета народных депутатов от 07.09.2015г № 36/12, Положением «О публичных слушаниях», утвержденным решением  Совета народных депутатов от 14.11.2006 № 10/6 (в ред. от 09.10.2018 № 31/13):

1. Назначить публичные слушания по годовому отчету об исполнении бюджета муниципального образования Асерховское  за 2018 год на 26 июня 2019 года  в 14.00 часов по адресу: п. Асерхово, Лесной проспект, д.3а в актовом зале  администрации муниципального образования Асерховское.
2. С проектом решения Совета народных депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования Асерховское  за 2018 год» можно ознакомиться на официальном сайте администрации муниципального образования Асерховское.
     3. Для подготовки  и проведения публичных слушаний создать комиссию в следующем составе:

	Захарова С.Е.
	Глава администрации -  председатель комиссии;

	Первушкина А.Ю.
	Главный бухгалтер  – секретарь  комиссии;

	Члены комиссии:

	Лоскутов А.А.
	Глава муниципального образования                     (по согласованию)

	Большакова И.В.
	Ведущий бухгалтер

	Караваева Л.В.
	Депутат избирательного округа №1                     (по  согласованию)

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) на официальном сайте муниципального  образования Асерховское в информационно - телекоммуникационной сети  «Интернет» http://асерховское.рф.

	Глава поселения
	                           А.А.Лоскутов